Postquam preter spem et vota quamplurium ad suaves applausus regni no-
stri Sicilie divina gratia cooperante pervenimus, subiunxit® nostris undique for-
tuna® successibus® nova felicia, quibus habeat? calamus exarare, quod placeat,

53. a)diuturnia .
54. a) Adresse feblt, dafiiv Rubrik: Cuidam Principi, de promissione expensarum, narrando facta
PdV, E. b) subiuncta sunt auspiciis PdV, E. c) fehlt PdV, E. d) habet P4V, E.

53. 1) Guillaume de Chateauneuf, Grofimeister der Johanniter 1242-1258.
54. 1) Cremona, Lombardei. Als Podesta von Cremona ist seit 1250 der Markgraf Uberto Pallavi-
cino bezeugt; vgl. etwa Annales Cremonenses, ed. HOLDER-EGGER §. 18.
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et tuis referre suaviter auribus, quod delectet. Quantumlibet enim ante® nostre
maiestatis adventum, dum malicia temporis longe sic nobis absentibus laxiorem
excessibus licentiam tribuebat, civitates® regni pro parte non modica rebellio-
nis error occiduus infecisset, visa tamen potentia nostra vicinius', sic subito
quamplures ex eis nostrarum virium fragor edomuit et nonnullos! erroris/ fugata
caligine spontanea® conversione reduximus ad fidei nostre cultum, quod' nichil
iam processibus nostris obicitur, nichil™ vel quasi modicum restat a fidei nostre
conformitate deforme. Sed" evulsis iam plene radicibus, que factionis inchoate
materiam roborabant, cuncta nobis grata proveniunt, cuncta® nostris auspiciis
ad vota succedunt. Ne possit tamen tuum vel aliorum fidelium nostrorum ani-
mos credulitas indirecta subrepereP, qui, dum delitiosa regni nostri suavitate
deducimur, pretermittere curas Italicas intendamus. Ad quarum’ plenam® pro-
secutionem tanto libentius® vacare disponimus, quanto fecundius exinde titulus
noster extollitur et facultas nobis ad hec prosequenda de cetero liberior suffra-
gatur'.

55.

(Konig Konrad IV.) duflert gegeniiber dem Konig (Alfons X.) von Kastili-
en seine grofie Freude iiber dessen gliickliche Verhdltnisse, wie thm durch
einen Boten miindlich und schriftlich mitgeteilt wurde, er bittet den Ko-
nig um weitere Nachrichten iiber dessen Befinden und versichert ibm sei-
nerseits, dass er triumphaliter auf dem vaterlichen Thron residiere.

Uberlieferung: I, fol. 137°-138".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 166 Nr. 55.

Ilustri regi Castelle!.
Si ad obtinendum, quod cupimus, vota nostra sufficerent locorumque di-
stancia et temporis qualitas paterentur, de felici statu et processibus iocunda io-

¢) contra PdV, E. f) largiorem PdV. g) folgt et loca PdV, E. h) assiduus PdV, E.
1) tantum PdV, E. j) nonnullos ab eis errorum PdV; a nonnullis errorum E. k) corda
spontanea E. 1) ita quod PdV, E. m) et nichil PdV, E. n) Et sic PdV, E. o) et
cuncta PdV, E. p) subvertere PdV. q) quod P4V, E. r) quorum plenariam PdV, E.